
UCHWAŁA NR 16/ 12/2023 

ZARZĄDU KOLEGIUM SĘDZIÓW DOLNOŚLĄSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 
z dnia 06.12.2023 

w sprawie rozwiązania Komisji ds. Futsal Dolnośląskiego Kolegium Sędziów 

 

 

Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu Kolegium Sędziów Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej 
postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

Rozwiązuje się Komisję ds. Futsal Dolnośląskiego Kolegium Sędziów. 
 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

 


